

    
        
            
                
                    Biodinamika
                

               
                                            [image: ]EN
                                            [image: ]PL
                                    
                
                                	
                                                                                Titulinis
                        
                        
                    
	
                                                                                Apie mus
                        
                        
                    
	
                                                                                Produktai
                        
                        
                    
	
                                                                                Verta žinoti
                        
                        
                    
	
                                                                                Kontaktai
                        
                        
                    





                
                
                    
                         
                    

                                	
                                                                                Titulinis
                        
                        
                    
	
                                                                                Apie mus
                        
                        
                    
	
                                                                                Produktai
                        
                        
                    
	
                                                                                Verta žinoti
                        
                        
                    
	
                                                                                Kontaktai
                        
                        
                    





                


            

                        
                ORGANINĖS TRĄŠOS JŪSŲ ŪKIUI

                Sveikesniam ir gausesniam derliui!


                
                    

                    Žiūrėti pristatymą
                
            

                        
                                    
                        
                            AGROLINIJA-S

                        

                        
                            
                                [image: ]
                            

                            Skysta, koncentrato pavidale mikroelementinė organinės kilmės ekologiška trąša gauta iš mėsinių galvijų mėšlo komposto ir leonardito humatų  panaudojant inovatyvias technologijas. Naujos kartos trąša ypatinga savo sudėtimi ir sandara, efektyvi naudojant tręšimui "per lapus"ir sodinamosios medžiagos apdorojimui.

                            
                                Skaityti plačiau
                            

                        

                    

                                    
                        
                            SaproExtract

                        

                        
                            
                                [image: ]
                            

                            Unikalus grynų ir biologiškai prieinamų augalui organinių medžiagų ir junginių:



makro- ir mikroelementų, huminių ir fulvo rūgščių, aminorūgščių, fitohormonų, angliavandenių ir vitaminų B,C derinys iš civilizacijos nepaliestos grynosios gamtos, kuris gerina dirvožemių derlumo savybes ir aktyvina augalų augimo procesus.







                            
                                Skaityti plačiau
                            

                        

                    

                                    
                        
                            AGROLINIJA-GRAN

                        

                        
                            
                                [image: ]
                            

                            Organinės kilmės trąša, 6mm skersmens  granulės gaunamos dėka pažangių mėšlo apdorojimo technologijų iš kompostuoto mėsinių galvijų mėšlo. Ekologiška, patogi naudojimui, bekvapė,  plačiai naudojama nualintų dirvų derlingumo atstatymui.

                            
                                Skaityti plačiau
                            

                        

                    

                                    
                        
                            SAPRO FORTE NPK 11-4-8

                        

                        
                            
                                [image: ]
                            

                            Unikalus mineralinių NPK ir grynų biologiškai prieinamų augalui organinių medžiagų ir junginių: makro ir mikroelementų, huminių ir fulvo rūgščių, aminorūgščių, fitohormonų -auksinų, citokininų, giberelinų ir vitaminų B,C derinys iš organinio sapropelio.

                            
                                Skaityti plačiau
                            

                        

                    

                            

                                

    
    
        


                	
	        		
			
				AGROLINIJA-S

			

			
				[image: ]
				Skysta, koncentrato pavidale mikroelementinė organinės kilmės ekologiška trąša gauta iš mėsinių galvijų mėšlo komposto ir leonardito humatų  panaudojant inovatyvias technologijas. Naujos kartos trąša ypatinga savo sudėtimi ir sandara, efektyvi naudojant tręšimui "per lapus"ir sodinamosios medžiagos apdorojimui.

				Skaityti plačiau

			

		

	        		
			
				SaproExtract

			

			
				[image: ]
				Unikalus grynų ir biologiškai prieinamų augalui organinių medžiagų ir junginių:



makro- ir mikroelementų, huminių ir fulvo rūgščių, aminorūgščių, fitohormonų, angliavandenių ir vitaminų B,C derinys iš civilizacijos nepaliestos grynosios gamtos, kuris gerina dirvožemių derlumo savybes ir aktyvina augalų augimo procesus.







				Skaityti plačiau

			

		

	        		
			
				AGROLINIJA-GRAN

			

			
				[image: ]
				Organinės kilmės trąša, 6mm skersmens  granulės gaunamos dėka pažangių mėšlo apdorojimo technologijų iš kompostuoto mėsinių galvijų mėšlo. Ekologiška, patogi naudojimui, bekvapė,  plačiai naudojama nualintų dirvų derlingumo atstatymui.

				Skaityti plačiau

			

		

	        		
			
				SAPRO FORTE NPK 11-4-8

			

			
				[image: ]
				Unikalus mineralinių NPK ir grynų biologiškai prieinamų augalui organinių medžiagų ir junginių: makro ir mikroelementų, huminių ir fulvo rūgščių, aminorūgščių, fitohormonų -auksinų, citokininų, giberelinų ir vitaminų B,C derinys iš organinio sapropelio.

				Skaityti plačiau

			

		

		

	
BIODINAMIKOS VEIKLA

UAB “Biodinamika” gamina granuliuotas ir skystas organines trąšas iš  mėsinių galvijų mėšlo komposto, leonardito humatų ir  sapropelio. Dėka įdiegtų pažangių mėsinių galvijų kraikinio mėšlo kompostavimo ir organinių trąšų gamybos technologijų, įmonė pagamina aukštos kokybės tręšiamuosius produktus. Šių technologijų ir griežtos gamybos proceso kontrolės dėka, Biodinamika organinės trąšos patvirtintos kaip tinkamos ekologinei žemdirbystei pagal Tarybos reglamento (EB) Nr.834/2007 ir Komisijos reglamento (EB) Nr.889/2008 reikalavimus, produktai ištirti ES akredituotose laboratorijose EUROFINS Varšuvoje ir ZUOVA Ostravoje.

Plačiau apie mus

	
APIE ŽALIAVOS ATSIRADIMĄ

Ekologiškos organinės trąšos gaminamos iš dukterinės įmonės UAB Agrolinija auginamų mėsinių galvijų (Angus ir Simental) mėšlo, šienainio likučių ir šiaudų, panaudotų pakratams. Iš šitų trijų komponentų gaunamas kraikinis galvijų mėšlas. Po to kai galvijai išvežami į natūralias ganyklas, tuščios fermos panaudojamos mėšlo kompostavimui. Esamas mėšlas sustumiamas į kaupus. Kaupai pagal tam tikrą drėgnumo ir temperatūros stebėjimo grafiką yra “maišomi” kompanijos "Menart" gamybos vartytuvu ir tokiu būdu kaupuose “užkuriamas” kompostavimosi ciklas. Mūsų produktai: ekologiškos trąšos, granuliuotas mėšlas, kompostas, organinės trąšos, skystos trąšos, trąšos vejai. 

Susipažinkite su produktais




 
    


        

    
    




    
        
            
                [image: ]
                Konsultuojame:
                +370 615 99950
            
            
                [image: ]
                arba el.paštu:
                pardavimai@biodinamika.lt
            
            
                [image: ]
                facebook.com/uabbiodinamika
            
        

    

    
        
            Privatumo politika
            © 2024 Visos teisės saugomos. UAB “Biodinamika”. Vytenio g. 46, LT-03229 Vilnius

        

    









        
            
                
                    
                        Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir rinkodaros tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus. Tęsdami naršymą svetainėje jūs sutinkate su slapukų naudojimo politika.                    

                

                
                    SUTINKU
                

            

        

